    Додаток до річного плану закупівель
    ЗАТВЕРДЖЕНО
       Наказом Міністерства
      економічного розвитку
      і торгівлі України
      22.03.2016  №490

ЗМІНИ ДО РІЧНОГО  ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ,

на 2018 рік

 Чортківська міська рада, код за ЄДРПОУ 24636045

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікування
 вартість 

предмета закупівлі, грн.
	Процедура
закупівлі
	Орієнто-
вний  початок проведе-

ння процеду-

ри закупівлі
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18530000-3 Подарунки та нагороди
	2282
	2070,00
	Без використання електронної системи
	Травень 2018 року
	

	43133100-5 Блок-бокси (Еко-Бокс)
	2282
	18000,00
	Без використання електронної системи
	Травень 2018 року
	

	79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги (Інформаційні повідомлення)
	2282
	12200,00
	Без використання електронної системи
	Травень 2018 року
	


Затверджений рішенням тендерного комітету від 22.05.2018 року № 19
Голова тендерного комітету
        ______________
      Р.М.Тимофій






    М.П.

Секретар тендерного комітету 
         ______________
      Н.Л.Гуменюк
